（別紙６）

平成２７年１１月  日公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野市総合戦略有識者会議（平成２７年度 第３回）

開催日時 平成２７年１１月９日（月）午後２時から午後４時

開催場所 富良野市役所 大会議室

出席者等

＜委員＞ 能登会長、荒木委員、清水目委員、松村委員

三瀬委員、千谷委員、南條委員、原田委員

小川委員、西本委員、藤田委員

（計１１名）

 ※欠席委員 松井委員、菊地委員、鎌田委員、田村委員

大田委員、飯沼委員

（計６名）

＜事務局＞若杉総務部長、鎌田保健福祉部長、原経済部長

     山内商工観光室長、外崎建設水道部長、遠藤教育部長

     西野企画振興課長、入交企画振興係長

公開・非公開の別
■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０人

議事録の作成方法  □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

会議の内容

１．開会

２．市長あいさつ

３．議題

 (1)富良野市まち・ひと・しごと創生人口ビジョン・総合戦略

（素案）について

(2)質疑応答・意見交換

４．今後の予定

会議資料

議案

資料１ 富良野市総合戦略有識者会議委員名簿

資料２ 第３回総合戦略有識者会議提出資料

その他特記事項  なし

問合せ先 総務部企画振興課    電話番号０１６７－３９－２３０４

□ 市のホームページへの掲載（掲載日１１月  日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）